
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE

DELL'AREA CONTABILE E TRIBUTI

Numero  76   Del  31-12-19

NUM.REG.GEN.690

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI SEGRETERIA ASSOCIA=

TO  CON IL COMUNE DI PRECI - IMPEGNO DI SPESA ANNO
2019

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto sindacale n. 11 del 01.07.2019 di nomina del Responsabile dell’Area
Finanziaria-tributi e personale del Dott. Luca Tocchio;

Vista le deliberazioni C.C. n° 19 e 20 del 30.04.2019 di approvazione della nota di
aggiornamento del DUP 2019/2021 e  del bilancio di previsione per gli esercizi
2019/2021, esecutive a termini di legge;

Vista la deliberazione di C.C. n.36 del 07/08/2019 relativa alla salvaguardia di bilancio
e assestamento di bilancio di previsione 2019;

Attestato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis
della Legge n. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013;

Premesso che:
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 31.01.2012 il Comune di·
Cerreto di Spoleto approvava lo schema di convenzione per la gestione del
servizio di Segreteria con il Comune di Preci;
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 23.03.2016 il Comune di·
Cerreto di Spoleto approvava nuovamente lo schema di convenzione per la
gestione associata del servizio di Segreteria con il Comune di Preci;
veniva individuato quale ente capofila il Comune di Preci;·
la convenzione prevedeva l’utilizzo presso il Comune di Cerreto di Spoleto del·
Segretario Comunale nella seguente proporzione: Preci 3/5 - Cerreto di Spoleto
2/5;

Ritenuto di provvedere ad adottare apposito impegno di spesa al Cap. 40/1
01.02-1.10.99.99.999 B.P. 2019/2021 “Rimborso oneri servizi convenzionati” per le
necessità economiche relative alla convenzione in base alla spesa presunta relativa al
periodo oggetto di convenzione;

DETERMINA

Di procedere all’impegno della quota dovuta per i rimborsi spettanti al Comune di
Preci, in qualità di capofila, per la corresponsione della retribuzione al Segretario
Comunale della somma di € 18.000,00 al Cap. 40/1 01.02-1.10.99.99.999 B.P.
2019/2021.

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 76 del 31-12-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 76 del 31-12-2019  -  pag. 2  -
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 13-01-20 e vi resterà
fino al 28-01-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  Canafoglia Valter

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

Canafoglia Valter

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 76 del 31-12-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


